factumcst: veneruntApostoliadJudceos,fespuerunt
cos'; el dixeruntillis,Ad-vosmissi eramus, sed quia
repulistisverbumDei, imus ad Gentes(Act.xui, 46).
Yidctisquomodoin eodemSpiritu'Dei, illojuberite
inirinsecusqui habitat in cordibussuorum, manda-
tum sit nubibus Dei ne compluerent vineam, quae
cum exspectareturulfaceret uvam,fecit spinas.Ideo

et nubesfecit ascensumejus, et ccelunitetendit sic-
ul pellem. Non est quod queramini : auctoritas

Scripluraruin exleiita est super orbem lerrarum,
nubes non desunt, prcedicatur verbum verilatis ,

exponunluromniaquceobscura sunt, ut cordavestra

per nubesascendant.Yidetequomodocredatis,videte

quidsuscipiatis : post praedicatoremveniet judex,

post dispeiisatoremvenief exaclor. Qui ponit nubes

asccnsmnejus.
12. Qui ambulal superpennas venlorum.IIoc jam

periculosunlest accipere ad litteram. Aul quoesunt

pennaeventorum?.aut vero l
quomodoin pictura,

facturinobis sumus ventos volanles, et alas haben-
ies? Yenlus non est, fralres, nisi quem sentimus, .

molusquidamet quasi fiuclusaeris, impellensquod
polest pro viribus.Qucepennaeventoruni snnl? Sed
et quccalce Dei? El tamendictum csj : Sub umbr.a
alarum tuarum sperabunt (Psal. xxxv, 8). Conemur

ergoet hocacciperead litteram, velutipropriefactum
in crealura ista. Yelbcitalemverbi foiiassecominen-
datScriptura; de qua velocitate jampridem in alio

psalmolocuti sumus, ubi scripluni esl : Usque in
velocilatemcurrit verbumejus (Psal. CXLVII,15).Quia
nihil venlisvelociusnoruni homines.Quomodoilla
faciliias2 commendabaturinpelle; nihil enim faci-
lius ab hbmine quam pellisextenditur : sic et hic
insinuansDeumyelYerbum3

ejusubiqueprcesentem,"
velocilatemoius nihil desefere, quia tu non noveras

aliquidvenlovelocius,Ambutat,inquit, superpennas
ventorum,id est, veldcitas ejus superat velocifatem
ventorum: ut per pennasveniorumintelligasveloci-

latem ventorum, et vcrbum Dei inlelligas velocius
omnibus venlis. El sic in prima facie cpnsidera-
tionis : pulsemus ad aliqnid interius, et ligurate
aliquidnobisindicentistcelitterce.

15. Yentosquidem intelligimusin figuranon ah-
surde animas : non quia ventus est anima, sed quia
invisibilisest ventus, quamvisres corporea, corpora

impellens, lamenquiahumanioculiaciem fugit; est-

1 Mss.,vere.
* '

,
'

asicMss.Edd.vero:Quianiliiiventisvebcius,Kostisomnes
quaniumillafacilitas,etc.

3 sicMss.AtEdd.,Deumperverbum, £":""--':,i \
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-aulemanimainvisibilis,propterea bene intelligimus
aniniasyentos.Indeest quod et Deusinsufflassedi-